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Eesti ettevõte Nursebeam võitis tervishoiualase innovatsiooni konkursi Healthy
Longevity Global Competition esimeses faasis kuni 50000€ suuruse auhinnaraha
ning tagas kindla koha järgmises voorus.

EIT Health kuulutas kolmapäeval koos oma kaheksa ülemaailmse
koostööpartneriga välja Healthy Longevity konkursi avavooru Catalyst Awards
võitjad, kelle sekka pääses ka Eesti ettevõte Nursebeam OÜ.

Nursebeam on välja arendanud vestlusroboti, mis aitab inimestel saada
emakeelset tervisealast nõu vastavalt nende geograafilisele asukohale. Näiteks
aitab see välisriigis haigestunutel leida oma seisundile vastavad
käsimüügiravimid ning nende müügikohad, raskematel juhtudel ka sobiliku
lähedalasuva kliiniku. Ettevõtte idee sündis 2018. aasta kevadel Bangkokis, kui
firma asutajad Timo Uustal ja Vea Gaygon mõlemad haigestusid ning pidid ränka
vaeva nägema, et vajalikku abi leida.

“Me usume, et pika ja tervisliku elu elamiseks on vaja kiiret ja mugavat ligipääsu
tervihoiule olenemata sellest, kus parajasti viibitakse,” sõnab Uustal. “Seepärast
töötamegi välja vestlusroboteid, mis võimaldaksid inimestel saada tervisealast
nõu igas maailma nurgas, eriti just reisides. Catalyst Awardi võitmine on suur au –
oleme EIT Healthile tänulikud, et nad on aidanud meil laiendada oma teenuse
globaalset ulatust.“

Catalyst Awardi võitis kokku 21 iduettevõtet, kellest igaüks saab oma toote või
teenuse arendamiseks kuni 50000€ seemneraha. Konkurss vananeva rahvastiku
elukvaliteedi tõstmiseks Healthy Longevity Global Competition on mitmeaastane
rahvusvaheline võistlus, mille käigus jagatakse miljoneid dollareid innovaatilistele
lahendustele, mis aitavad parandada vananevate inimeste tervist ning
elukvaliteeti.

USA Rahvusliku Meditsiiniakadeemia algatatud konkurss on seni toimunud kahel
aastal ning oodanud osalema ettevõtteid ja spetsialiste erinevatelt aladelt,
sealhulgas teadus-, meditsiini-, tehnoloogia-, rahandus- ja sotsiaalvaldkondadest.
Konkursi avavooru Catalyst Awards korraldamisel ning rahastamisel osaleb ka
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Euroopa Liidu tervishoiuinnovatsiooni võrgustik EIT Health, mille kaudu
rahastatakse erinevaid uuenduslikke lahendusi üle kogu Euroopa.

Eesti on osa regionaalse arengu kavast

EIT Healthi regionaalse innovatsiooni kava (RIS) tegevusalasse kuulub ka Eesti
ning selle kaudu on rahastust saanud juba mitu siit pärit lahendust, nende seas
dementsuse diagnoosimise tööriist Neurosalience ning vaimse tervise äpp
DocuMental. EIT Health RISi eesmärk on toetada mõõduka innovatsioonitasemega
Euroopa regioonide innovatsioonikeskkondi ning koostöös EIT Healthi kohaliku
keskuse, Tartu Biotehnoloogia Pargiga, toetatakse idufirmade ligipääsu üle-
Euroopalisele tippülikoolide, -ettevõtete ja -projektide võrgustikule.

„Usume, et varajases staadiumis iduettevõtetele on ülioluline luua sidemeid
pädevate partneritega akadeemikute ning ettevõtjate seast,“ ütleb EIT Health
InnoStarsi äriloome valdkonnajuht Tamás Bekasi. „EIT Health ei ole pelgalt
rahastaja, vaid ka tugi nende eluliste suhete loomisel.”

Emerging Europe valis EIT Health RISi tänavu Kesk- ja Ida-Euroopa parimaks
koostööprojektiks.

Auhinna võitis kokku 21 nutikat lahendust

Peale Nursebeami pälvis Catalyst Awardi 20 ettevõtet 11 riigist, kes saavad
võimaluse astuda võitlustulle konkursi järgmises voorus Accelerator Awards.

Vaata valitud meeskondade täielikku nimekirja siit.
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